
日本ペンテコステ親交会より 

「次世代リーダー支援制度」献金のご案内 

 

日本ペンテコステ親交会では、これからさらに多くの若い方々を励まし、次世代の

日本の教会リーダーを建て上げていきたいという願いから、JPFカンファレンス（旧

称：教役者大会）には「次世代リーダー支援制度」を設けています。これは、第 41回

教役者大会の講師、故ウェンデル・スミス師のお勧めによって捧げられた献金を基

金として運営しているものです。 

これまで数多くの、次世代リーダーを支援してきた基金ではありますが、今後も継

続して、「次世代リーダー支援制度」を維持して行く為に、献金のご案内をする運び

となりました。 

つきましては、本趣旨にご賛同頂ける教会や団体様、個人の方におかれまして

は、下記の要領にて献金をして頂ければ幸いに存じます。 

 

 

 

 

【献金受入れ口座のご案内】 

 

 振込先 

銀行名：ゆうちょ銀行（金融機関コード：９９００） 

口座番号：１２１００－５３２３８２０１ 

口座名義：日本ペンテコステ親交会 

店名：二一八（ニイチハチ） 

店番：２１８ 預金種目：普通預金 口座番号：５３２３８２０    

※大変恐縮でございますが、振込手数料はご負担下さいますようお願い申し上げます。 

 


